



À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA  
SECRETARIA DE SAÚDE  
PREGOEIRA

A JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – EPP, de acordo com as condições estabelecidas no edital do **Pregão para Registro de preços n° 006/2021/PE**, vem por meio desta apresentar a proposta de preços para Registro de Preços para eventual Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) e material médico hospitalar para auxiliar no combate ao COVID-19 no Município de Iracema-Ce, conforme especificações e quantidades determinadas no Anexo I deste edital (Termo de Referência).

Declaramos que nos preços consignados na planilha de formação de preços estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição tais como, impostos, fretes, taxas, despesas fiscais e financeiras bem como despesas extras necessárias a execução do objeto. Os preços propostos são fixos e irrevogáveis conforme previsto no edital.

**Valor Total da Proposta:** 124.450,00 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

**Validade da Proposta:** 60 (SESSENTA) dias.

**Prazo de entrega:** Conforme o edital.

**PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2021 - PROCESSO N.º:041/2021**

|                     |  |
|---------------------|--|
| RAZÃO SOCIAL        | JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP                  |
| CNPJ n°             | 19.794.018/0001-30   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL  | 06.344.930-7   |
| ENDEREÇO            | RUA FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, CEARA          |
| CEP                 | 62930-000  |
| TELEFONE/FAX        | (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217                                    |
| E-MAIL              | <a href="mailto:licitacoesjbm@gmail.com">licitacoesjbm@gmail.com</a> |
| REPRESENTANTE LEGAL | JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES                                     |
| ESTADO CIVIL        | CASADO   |
| IDENTIDADE          | 2007811116-6   |
| NACIONALIDADE       | BRASILEIRO   |
| CPF                 | 330.298.303-49   |
| BANCO:              | BANCO DO BRASIL  |
| AGÊNCIA:            | 2253-5   |
| CONTA CORRENTE:     | 44229-1  |

**PROPOSTA AJUSTADA**

| ITEM               | DESCRIÇÃO   | MARCA       | FABRICANTE  | UND  | QTD   | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)                     | VALOR TOTAL           | VALOR TOTAL (EXTENSO)   |
|--------------------|---|-------------|-------------|------|-------|----------------|--|-----------------------|---|
| 2                  | Avental descartável, manga longa no mínimo c/gramatura 60 | LEEDSAY     | LEEDSAY     | UNID | 20000 | R\$ 4,00       | quatro reais                                 | R\$ 80.000,00         | oitenta mil reais   |
| 3                  | Avental descartável, sem manga no mínimo c/gramatura 60   | LEEDSAY     | LEEDSAY     | UNID | 1000  | R\$ 5,20       | cinco reais e vinte centavos                 | R\$ 5.200,00          | cinco mil, duzentos reais   |
| 6                  | Borrifcador de plástico para água capacidade 100 ml       | SPLASTIC    | SPLASTIC    | UNID | 70    | R\$ 6,25       | seis reais e vinte e cinco centavos          | R\$ 437,50            | quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos           |
| 7                  | Face Shield (Capacete para proteção facial)               | FACE SHIELD | FACE SHIELD | UNID | 230   | R\$ 6,25       | seis reais e vinte e cinco centavos          | R\$ 1.437,50          | um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos   |
| 9                  | Luvas de procedimento cx c/ 100 TAM PP                    | ROBISA      | LATEX BR    | CX   | 200   | R\$ 29,80      | vinte e nove reais e oitenta centavos        | R\$ 5.960,00          | cinco mil, novecentos e sessenta reais                            |
| 10                 | Luvas de procedimento cx c/ 100 TAM M                     | ROBISA      | LATEX BR    | CX   | 1000  | R\$ 29,82      | vinte e nove reais e oitenta e dois centavos | R\$ 29.820,00         | vinte e nove mil, oitocentos e vinte reais                        |
| 11                 | Macacão impermeável                                       | MEDIX       | MEDIX       | UNID | 100   | R\$ 15,95      | quinze reais e noventa e cinco centavos      | R\$ 1.595,00          | um mil, quinhentos e noventa e cinco reais                        |
| <b>VALOR TOTAL</b> |   |             |             |      |       |                |  | <b>R\$ 124.450,00</b> | <b>CENTO E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS</b> |

Declaramos que,

- a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente pelo Licitante, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fatoda licitação acima citada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima citada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima citada quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima citada antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que os preços apresentados na Proposta de Preços estão de acordo com os preços praticados na região, bem como, não sendo superfaturados ou abusivos;
- f) que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido com ou recebido de qualquer integrante da Prefeitura de Iracema antes da abertura oficial das propostas; e
- g) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Limoeiro do Norte, 03 de Setembro de 2021.

**JOSE MARDILSON BEZERRA**  
**DE MORAES:33029830349**

Assinado de forma digital por JOSE  
MARDILSON BEZERRA DE  
MORAES:33029830349  
Dados: 2021.09.03 10:24:18 -03'00'

**JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES**  
SÓCIO ADMINISTRADOR  
RG: 2007811116-6  
CPF: 330.298.303-49

CNPJ 19794018/0001-30  
JBM DISTRIBUIDORA DE  
MAT. HOSPITALAR LTDA-EPP  
Rua Cel. Francisco Remígio, 868  
Centro CEP 62930-000  
Limoeiro do Norte-Ceará